



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio




MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
102226	ARROZ TIPO I NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8.000,000	8,000	64.000,00
		Valores médios :	8,000	64.000,00
070488	AÇUCAR TRITURADO NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.000,000	6,190	18.570,00
		Valores médios :	6,190	18.570,00
080642	AZEITE DE DENDE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	760,000	16,420	12.479,20
		Valores médios :	16,420	12.479,20
076459	AVEIA EM FLOCOS 170G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	850,000	6,190	5.261,50
		Valores médios :	6,190	5.261,50
068234	CREME DE LEITE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.480,000	6,130	15.202,40
		Valores médios :	6,130	15.202,40
047354	EXTRATO DE TOMATE SACHÊ NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	450,000	7,090	3.190,50
		Valores médios :	7,090	3.190,50
076517	FILE DE DOURADA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.500,000	36,040	54.060,00
		Valores médios :	36,040	54.060,00
032777	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.500,000	7,920	27.720,00
		Valores médios :	7,920	27.720,00
063319	LEITE COCO 200ML NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.160,000	7,390	8.572,40
		Valores médios :	7,390	8.572,40
074198	MACARRÃO PARAFUSO 500G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.100,000	8,180	17.178,00
		Valores médios :	8,180	17.178,00
064064	MILHO BRANCO 500G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.116,000	9,580	10.691,28
		Valores médios :	9,580	10.691,28
063995	MAÇA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.200,000	14,290	17.148,00
		Valores médios :	14,290	17.148,00
008121	OLEO DE SOJA 900ML. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	350,000	10,090	3.531,50
		Valores médios :	10,090	3.531,50
059618	SAL NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	230,000	3,020	694,60
		Valores médios :	3,020	694,60
047339	ALHO IN NATURA. NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	180,000	33,740	6.073,20
		Valores médios :	33,740	6.073,20
064518	MACARRÃO ESPAGUETE 500G NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.100,000	7,890	16.569,00
		Valores médios :	7,890	16.569,00

rpt12

Código. Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
008093 BISCOITO TIPO ROSQUINHA com pacote 350g NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	11,050	55.250,00
	Valores médios :	11,050	55.250,00



Par 
Governo Municipal de M e do Rio

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - menor valor

Pag.: 3

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

102226 ARROZ TIPO I	8.000,000	8,000	64.000,00
070488 A�UCAR TRITURADO	3.000,000	6,190	18.570,00
080642 AZEITE DE DENDE	760,000	16,420	12.479,20
076459 AVEIA EM FLOCOS 170G	850,000	6,190	5.261,50
068234 CREME DE LEITE	2.480,000	6,130	15.202,40
047354 EXTRATO DE TOMATE SACH�	450,000	7,090	3.190,50
076517 FILE DE DOURADA	1.500,000	36,040	54.060,00
032777 LEITE EM P� INTEGRAL 200g	3.500,000	7,920	27.720,00
063319 LEITE COCO 200ML	1.160,000	7,390	8.572,40
074198 MACARR�O PARAFUSO 500G	2.100,000	8,180	17.178,00
064064 MILHO BRANCO 500G	1.116,000	9,580	10.691,28
063995 MA�A	1.200,000	14,290	17.148,00
008121 OLEO DE SOJA 900ML.	350,000	10,090	3.531,50
059618 SAL	230,000	3,020	694,60
047339 ALHO IN NATURA.	180,000	33,740	6.073,20
064518 MACARR�O ESPAGUETE 500G	2.100,000	7,890	16.569,00
008093 BISCOITO TIPO ROSQUINHA com pacote 350g	5.000,000	11,050	55.250,00
	Total do(s) item(ns) :		336.191,58
	Total geral :		336.191,58

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
Emily Soren



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

102226	ARROZ TIPO I	8.000,0000	8,000	64.000,00
070488	AÇUCAR TRITURADO	3.000,0000	6,190	18.570,00
080642	AZEITE DE DENDE	760,0000	16,420	12.479,20
076459	AVEIA EM FLOCOS 170G	850,0000	6,190	5.261,50
068234	CREME DE LEITE	2.480,0000	6,130	15.202,40
047354	EXTRATO DE TOMATE SACHÊ	450,0000	7,090	3.190,50
076517	FILE DE DOURADA	1.500,0000	36,040	54.060,00
032777	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g	3.500,0000	7,920	27.720,00
063319	LEITE COCO 200ML	1.160,0000	7,390	8.572,40
074198	MACARRÃO PARAFUSO 500G	2.100,0000	8,180	17.178,00
064064	MILHO BRANCO 500G	1.116,0000	9,580	10.691,28
063995	MAÇA	1.200,0000	14,290	17.148,00
008121	OLEO DE SOJA 900ML.	350,0000	10,090	3.531,50
059618	SAL	230,0000	3,020	694,60
047339	ALHO IN NATURA.	180,0000	33,740	6.073,20
064518	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	2.100,0000	7,890	16.569,00
008093	BISCOITO TIPO ROSQUINHA com pacote 350g	5.000,0000	11,050	55.250,00
			Total :	336.191,58